
UCHWAŁA NR XX/154/2016
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 25 maja 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji 
celowych dla spółek wodnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 164 ust. 5c ustawy z dnia 18 lipca 2001r.  Prawo wodne (Dz. U. z 2015 poz. 469) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała nr XIX/148/2016 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ustalenia zasad, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowych dla spółek wodnych 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 1564).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1854


		2016-06-01T11:56:12+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




